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Vi nærmer os slutningen af 2025, mørket omslutter os på aftenturene og vi skal huske at nyde lyset om 
lørdagen. 
 
- Lørdagsbuffet i denne uge. 
- Kaffe, æbleskiver og gløgg – hyggelige samlinger. 
- Plads til nye ansigter i udvalg. 
- Julemarathon. 
- Løbetider i jul og nytår. 

Vi køber ind til buffet på lørdag. Som altid hjælper vi hinanden med at rette maden an, rydde op efter os selv 
og de sidste sørger for, 
at klublokalet og køkkenet er ordnet. Opvaskeren virker, så det er ok at sætte service i den. 
HUSK – som altid skal du være omklædt efter løbeturen, når du er i klublokalet. 

Kaffevognen i gården var populær. Nis og Charlotte brugte overskuddet fra sidste års Julemarathon til at 
forkæle de KM´ere, som var på Bøgelund den sidste lørdag i november. 
Efter en kølig løbetur gjorde kaffe og småkager dagen ekstra god. 
Æbleskiver og gløgg er blevet en tradition i klubben. Det blev serveret i gården mandag den 1-12 efter turen. 
Det kommer ikke af sig selv. Det er vores Temaudvalg, der står for arrangementet, og vi takker på alles 
vegne. 

Vores to medlemmer af både Tema- og Festudvalget stopper til generalforsamlingen. 
Tak til Marianne og Rikke for indsatsen. 
 
Det giver plads til, at nye kræfter kan komme frem med ideer og måske nye måder at samles på. 
Der er frie rammer at arbejde i, og der er penge til arrangementer. 
 
Du skal forvente at være drivkraft, afsætte 8-10 timer årligt til opgaverne, få nye KM-kammerater 
og være med til at holde liv og gejst i Kolding Motion. 
Har Du lyst til høre mere om hvad opgaver indebærer, så tag fat i Jørgen eller Jette fra bestyrelsen. 

Nis og Charlotte står i spidsen for Julemarathon, som bliver løbet søndag den 21. december klokken 10 fra 
Bøgelund. 
Der er mulighed for 10,5 km, halvmarathon og marathon. Der sluttes af med hygge i klublokalerne. 
Du tilmelder dig her. 

Når vi rammer juledagene ændres vores løbetidspunkter som følger: 
Onsdag den 24-12 løber vi klokken 10. 
Lørdag den 27-12 løber vi klokken 10. 
Mandag den 29-12 løber vi klokken 17. 
Onsdag den 31-12 løber vi klokken 10. 
Torsdag den 1-1 løber vi klokken 11. Specialløb hvor alle følges til toppen af Marielundsøen. 
Hygge i klublokalet efter turen. 
 

Sportslig hilsen 
Bestyrelsen Kolding Motion. 
Jan Lundsgaard 

https://my.raceresult.com/365709/

